PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Каменно-Ангарское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2018 № 6
с. Каменно-Ангарск

О внесении изменений в муниципальную программу «Чистая вода на 2018-2020 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 24.10.2013 № 446-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Иркутской области" на 2014 - 2018 годы», статьями 6, 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Чистая вода на 2018-2020 годы» утвержденную постановлением администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 16.11.2017 № 65 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. таблицу № 1 Программы изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                    Таблица 1

Объемы требуемых денежных средств финансирования Программы

	Исполнитель Программы
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	В том числе:

	Областной бюджет
	Бюджет поселения

	2018 год

	Администрация Каменно-Ангарского сельского поселения
	1865,0
	1865,0

	2019 год

	Администрация Каменно-Ангарского сельского поселения
	380,0
	361,0
	19,0

	2020 год

	Администрация Каменно-Ангарского сельского поселения
	2500,0
	2278,5
	221,5

	ИТОГО:
	4 745,0
	4 504,5
	240,5

».
2. Администрации Каменно-Ангарского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Каменно-Ангарский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Поселения района» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru;

2.2. внести в оригинал постановления администрации Каменно-Ангарского муниципального образования от 16.11.2017 № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода на 2018-2020 годы»» информационную справку о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.

Глава Каменно-Ангарского

муниципального образования

А.К. Матвеев

Н.С. Имеева
8-39546-5-15-37